Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Кислянская средняя общеобразовательная школа»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 «19» августа 2022 г                                                                                                            № 107

с. Кислянское

Об организации родительского

контроля качества питания

       С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления

питания обучающимися МКОУ «Кислянская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества

питания» зам.директора по ВР Сорокину Г.А.

2. В соответствии с Положением о бракеражной комиссии МКОУ «Кислянская

СОШ» от «09» сентября 2020г., утвердить состав бракеражной комиссии по

контролю за качеством питания в школьной столовой на 2022-2023 учебный год

(Приложение 1);

3. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение 2);

4. Утвердить состав комиссии контроля качества питания (Приложение 3);

5. Утвердить форму Журнала посещения родителями школьной столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение 4).

                                                      Директор школы_______________Борисевич О.А.

Приложение 1

к приказу №107 от 19.08.2022г.

Состав бракеражной комиссии

по контролю за качеством питания в школьной столовой
председатель комиссии:

                                    Борисевич О.А. директор школы

члены комиссии:

1. Закомалдина Т.В., учитель начальных классов

2. Сорокина Г.А., зам. директора по ВР

3. Борчанинова О.В., родительский комитет

Приложение 2

к приказу №107 от 19.08.2022г.

График посещения школьной столовой

и состав комиссии контроля качества питания,

с целью осуществления контроля качества питания обучающихся

               ДАТА        КЛАСС ФИО РОДИТЕЛЕЙ

05.09-09.09 1 Капитонова Е.М

12.09-16.09 2а Коровина Н.В.

19.09-23.09 2б Казакова М.А.

26.09-30.09 3 Ткаченко М.С.

03.10-07.10 4 Сансызбаева О.С.

10.10-14.10 1 Капитонова Е.М

17.10-21.10 2а Коровина Н.В.

24.10-28.10 2б Казакова М.А.

07.11-11.11 3 Ткаченко М.С

14.11-18.11 4 Сансызбаева О.С.

21.11-25.11 1 Капитонова Е.М

28.11-02.12 2а Коровина Н.В.

05.12-09.12 2б Казакова М.А.

12.12-16.12 3 Ткаченко М.С

19.12-27.12 4 Сансызбаева О.С.

Приложение 3

к приказу №107 от 19.08.2022г.

Журнал посещения родителями школьной столовой

с целью осуществления контроля качества питания обучающихся

Дата Фамилия и

инициалы

проверяющег

о

Прием

пищи

(завтрак/

обед)

Результаты проверки,

основные недостатки

и выводы (оценка за

качество

осуществления

питания)

Подпис

ь

Решение

руководителя

организации по

результатам

проверки. Отметка

об устранении

выявленных

недостатков.

1 2 3 4 5 6

		2022-09-19T12:06:24+0500
	Борисевич Ольга Александровна